中國青年創業協會2009年度全國理事長聯誼會  賑災活動通知
活動主題：青創愛心送災區、青創精神傳天下
活動主旨：盼請青創會全國各分會，在理事長帶領之下發揮「人溺己溺」
          的精神，募集金錢幫助「八八水災」受災居民（災區貧困大專
          生）重建家園、安心生活及正常就學。
說明：
1、 莫拉克颱風已經造成台灣南部（高雄縣、屏東縣、台南縣、嘉義縣含台東、南投縣…等）嚴重災情，其損害慘重程度已創下50年來的記錄，故不論政府、各大民間社團、宗教團體、慈善機構、企業、個人…等均發起賑災活動。相信全國各縣市青創會理事長同學及會友都已經參與本次的賑災活動。
2、 目前災區的各項物資都到位夠了，暫時不需要捐贈物資，重建家園的工作還要很長的時間，那也不是我們各縣市青創會及會友能力所及；但是受災地區分會理事長，有感各災區真的很慘，我們可以發揮小愛「100元不嫌少、1000元、2000元..等也不嫌多」，來做一項符合我們青創會的宗旨、目標、精神的活動「青創愛心送災區、青創精神傳天下」針對災區居民貧困的大專學生每人預定發放一萬元的助學金（人數暫定88名、發放金額視募款多寡而定，高雄縣30名、屏東縣18名、台東縣10名，嘉義縣10名，台南縣10名，南投縣10名，經災區鄉公所推薦查核無誤再擇期發放，時間暫定九月五日開學前，各捐款分會也是協辦單位，敬邀共同見證撥款）
3、 核發認定標準：（1）是災區居民，就學中貧困大專生（或新生）（2）有低收入證明且房屋全毀者為第一優先（3）災區所屬分會必需向災區「村長」、「鄉公所」、「縣政府社會處」、「所就讀學校」確認後再行造冊登記備案。
4、 各分會所募集賑災款項請先匯集，為把握時效，各分會所募集的賑災款盼能於8月28日之前匯入嘉義市理事長同學的「八八水災募款專戶」。
5、 歡迎全國各分會理事長同學，於募款期間如有任何建議或疑問，可以和受災地區的理事長同學聯絡（也可以推薦所認識的災區居民貧困大專生），以利進行更有意義的賑災活動（金額不多，錢花在刀口上）提高青創會形象。
6、 由共同主辦分會理事長擔任審查委員，各災區受領助學金名單，必需經審查委員開會認定通過後再分配撥款發放。（預定8月24日召開第一次會議）
                           召集人   黃正忠 （賑災地區高雄縣理事長）
共同主辦單位：賑災地區分會暨理事長名單
屏東縣理事長林泰益、嘉義縣理事長林世德、嘉義市理事長王郅丰
台東縣理事長黃炳欽、南投縣理事長歐晢山（其他捐款分會為協辦單位）
中華民國九十八年八月二十日星期四